
 

            Fabriano, 12/09/2016 

Agli atti 
All’Albo 
Sito Web 

CUP: F96J15000820007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la candidatura n. 1336 – 1 – 9035 del 13/07/2015 – FESR – realizzazione/ampliamento rete LANWLAN; 
VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 con la quale è stato approvato e autorizzato il 
Progetto 10.8.1.A2-FESRPON–MA- 2015-23 finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento della 
infrastruttura di rete LAN/WLAN finanziato con fondi provenienti dall’Unione Europea; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “ Codice dei contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 
VISTA la determina prot. n. 478 del 04/02/2016 con la quale il Dirigente Scolastico Francesco Maria Orsolini ha 
assunto  l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) relativo al Progetto 10.8.1.A2-FESRPON–MA- 
2015-23; 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico Francesco Maria Orsolini ha cessato il proprio incarico presso questa 
Istituzione Scolastica in data 31.08.2016; 
VISTO il DDG n. 759 14 luglio 2016 Ufficio Scolastico Regionale per le Marche con il quale è stato conferito, dal 1 
settembre 2016 al 31 agosto 2019, l’incarico di Dirigente Scolastico del Liceo Classico “F. Stelluti” – Fabriano al Prof. 
Dennis Luigi Censi; 
VISTA la dichiarazione di assunzione in servizio presso il Liceo Classico F. Stelluti di Fabriano in data 01/09/2016 prot. 
n.  3602/C01 del Dirigente Scolastico Prof. Dennis Luigi Censi; 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere sul 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione- 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “ Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 
chiave”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dennis Luigi Censi 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004010 - 12/09/2016 - C24 - FESR - U


		2016-09-12T10:23:57+0200




